様式第１号

蒲郡市観光バスツアー事業費補助金交付申請書

年  月  日

蒲郡市観光協会

 会長 杉山 和弘 様

申請者

住所又は所在地

会社名

代表者氏名

担当者・連絡先

蒲郡市観光バスツアー事業費補助金募集要項の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ 交付申請額            円

２ 添付書類

交付申請書（様式第２号）

  その他添付資料（申請条件を満たしていることを確認できる書類）

① 旅程表

※募集型企画旅行の場合は募集する媒体の掲載内容を後日提出

② 見積書またはそれに準ずる資料

※利用施設のサービス利用金額が明示されているもの

③ 旅行業法または道路運送法に基づく登録証・許可証の写し

④ その他、申請内容を補完する資料